

Gostyń, 28 stycznia 2020 r.

I.271.1.2020

Do
Wszystkich Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa drogi w ul. Władysława Reymonta w Gostyniu**”.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce rur kanalizacyjnych PVC-U zgodnych z PN-EN 13476-3, rury polipropylenowe PP zgodnie z tą samą normą PN-EN 13476-3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kanalizacyjnych polipropylenowych PP zgodnych z normą PN-EN 13476-3. Rury PP powinny posiadać co najmniej te same parametry co zaprojektowane rury PVC-U.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce betonowych studzienek kanalizacyjnych DN500 mm, studzienki z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studzienek kanalizacyjnych DN500 mm z tworzywa sztucznego.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Mariusz Konieczny
Naczelnik
Wydziału Inwestycji